
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/217/2017 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego  

we Wrocławiu, Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/144/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mietków Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

z  2016 r. poz. 3402  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady o których mowa w ust. 1 pkt 7 i 11 należy zagospodarowywać we własnym kompostowniku 

lub dostarczać do pojemnika zbiorczego koloru brązowego w swojej miejscowości lub gromadzić 

w workach z tworzyw sztucznych i przekazywać na bieżąco do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2018 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4235


		2017-10-13T11:35:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




